
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Název
zadavatele:

Vodovody a kanalizace Mladá
Boleslav, a.s.

Sídlo: Čechova 1151
29301 Mladá Boleslav

IČO: 46356983

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka automobilového třístranného sklápěče s pohonem 4x4 o užitečné hmotnosti 10t“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000010“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dodávka automobilového třístranného sklápěče s pohonem 4x4 o užitečné hmotnosti 10t" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Porgest, a.s.
Sídlo: Slovanská 1526/38

74101 Nový Jičín
IČO: 26844508
Datum a čas doručení nabídky: 19.11.2023 22:16
Nabídková cena: 3 049 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka automobilového třístranného sklápěče s pohonem 4x4 o užitečné
hmotnosti 10t":

Název: Porgest, a.s.
Sídlo: Slovanská 1526/38

74101 Nový Jičín
IČO: 26844508
Nabídková cena: 3 049 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení
- seznam významných dodávek 2020 - 2023

1 /2



Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Mladé Boleslavi dne 28.11.2023

Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva, Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

2 /2


		2023-12-01T13:33:50+0100
	Ing. Jiří Šťastný


		2023-12-04T13:21:12+0100
	Ing. Vladimír Stehlík


		2023-12-06T13:43:49+0100
	Ing. Tomáš Žitný




